ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «__» _______ 2019 года								№ __
пгт. Игрим

О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Игрим от 13.07.2015 года № 71 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения адресов объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах городского поселения Игрим, изменения, аннулирования таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 №1622 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация городского поселения Игрим постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 13.07.2015 года № 71 «Об утверждении Положение «О порядке присвоения адресов объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, присвоения наименований элементам улично – дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах городского поселения Игрим, изменения, аннулирования таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре» следующее изменение:

1.1.В абзаце 5 пункта 1.3 Раздела I слова «территории размещения садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений" заменить словами "территория ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд».
2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения									Т. А. Грудо